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PPUH” RADKOM” Sp. z o.o.
Radom, dn.24.04.2009

WYJAŚNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na: Dostawy oleji i smarów dla PPUH „RADKOM” Sp.zo.o.

W związku z otrzymaniem poniższych pytań otrzymanych w dniu 23.04.2009 oraz 24.04.2009 dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004-Prawo zamówień publicznych(tekst jednolity: Dz. U z 2007r. Nr 223,poz. 1655 z e zmianami) udziela powyższych wyjaśnień.

Pytania  brzmią następująco:

1.Czy Zamawiający ma zamiar kupować wybrane oleje smarowe w trybie zwolnienia z akcyzy ze względu na przeznaczenie? Czy Zamawiający jest zarejestrowany lub będzie składał zgłoszenie rejestracyjne właściwemu naczelnikowi urzędu celnego zgodnie z ustawą z dnia 6 grudnia 2008r. o podatku akcyzowym(Dz. U 3/2009 poz11 art16)?
 Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami SIWZ str.3-Uwaga , Zamawiający będzie kupować oleje smarowe w trybie zwolnienia z akcyzy oraz Zamawiający  informuje, że jest zarejestrowany w urzędzie celny mym


2.Prosimy o podanie parametrów jakościowych i lepkościowych przedmiotu (zarówno pełnej nazwy handlowej) zamówienia w pozycjach: Oleje silnikowe
a) SAE 15W40 ppkt3-klasa-norm ACEA B2
b)SAE 30-ppkt 5-klasa-norma

Uzasadnienie:

Zamawiający w SIWZ nie określa wymogów uwzględniania kosztów akcyzy. Oświadczenie akcyzowe z dniem 1 marca 2009 zostało zastąpione rejestracją podmiotu zgodnie z ustawą z dnia 6 grudnia 2008r. o podatku akcyzowym(Dz. U 3/2009 poz 11 rozd.3 art.16).
 Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że zgodnie z art.29ustawy Prawo zamówień publicznych wskazanie w przedmiocie zamówienia pełnej nazwy handlowej może być uznane jako czyn nieuczciwej konkurencji. a) Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania określone w SIWZ. 
b) Zamawiający wyjaśnia, że powyższy olej posłuży do smarowania prowadnicy łańcucha piły spalinowej Sthil.

3.O jaki olej chodzi w poz.5?
Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający wyjaśnia, że powyższy olej posłuży do smarowania prowadnicy łańcucha piły spalinowej Sthil.
4.Olej Mobil SHC629 występuje tylko w opakowaniach 20i 208 litrowych. Czy ofertę można przedstawić na op.20 litrów?

Odpowiedz Zamawiającego:
Oferta przedstawiona przez Wykonawcę musi dotyczyć ilości określonych w przedmiocie zamówienia. W powyższym przypadku Zamawiający dopuszcza dostawę w opakowaniu zastępczym.

5.Proszę o dokładne określenie parametrów smaru Biofet  Futura SF09(klasa NLGI , .zagęszczacz, baza, lepkość oleju bazowego, temperatury pracy) produkt nie jest dostępny na rynku i nie ma żadnych informacji na temat tego smaru aby dobrać jego zamiennik.
Odpowiedz Zamawiającego:  
Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania odnośnie powyższego smaru i jednocześnie oczekuje propozycji ze strony Wykonawcy. Nadmieniamy, ze powyższy smar będzie miał zastosowanie 
w temperaturze przekraczającej 40O C  otoczenia oraz bardzo wysokiej wilgotności..










Kierownik Zamawiającego
